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<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:36:15 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184DPA SALDO INICIAL:     1.220.194,94

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

01/07/202 RESGATE 1200032             0,00        57.700,00     1.162.494,94 x

04/07/202 RESGATE 1200032             0,00       130.000,00     1.032.494,94 x

05/07/202 RESGATE 1200032             0,00        20.000,00     1.012.494,94 x

06/07/202 RESGATE 1200032             0,00       475.000,00       537.494,94 x

07/07/202 APLICACAO 1200032     3.140.000,00             0,00     3.677.494,94 x

08/07/202 RESGATE 1200032             0,00        10.300,00     3.667.194,94 x

11/07/202 RESGATE 1200032             0,00     1.540.000,00     2.127.194,94 x

13/07/202 RESGATE 2065             0,00        10.000,00     2.117.194,94 x

14/07/202 RESGATE 1200032             0,00        33.000,00     2.084.194,94 x

15/07/202 RESGATE 1200032             0,00        55.000,00     2.029.194,94 x

19/07/202 RESGATE 1200032             0,00       109.700,00     1.919.494,94 x

20/07/202 RESGATE 1200032             0,00       423.000,00     1.496.494,94 x

21/07/202 RESGATE 1200032             0,00         8.800,00     1.487.694,94 x

22/07/202 RESGATE 1200032             0,00        22.500,00     1.465.194,94 x

25/07/202 RESGATE 1200032             0,00         9.900,00     1.455.294,94 x

26/07/202 RESGATE 1200032             0,00     1.468.118,84       -12.823,90 x

29/07/202 RENDIMENTO JULHO/2022 1200032        14.870,96             0,00         2.047,06 x

29/07/202 IMPOSTO DE RENDA JULHO 2022 1200032             0,00         2.047,06             0,00 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:     1.220.194,94

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     3.154.870,96     3.154.870,96

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     4.375.065,90     4.375.065,90

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:             0,00

Hora: 09:36:16
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<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:29:33 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:         4.481,69

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

01/07/202 PAPELARIA FORMOSA 3  -000007945             0,00         2.167,50         2.314,19 x

01/07/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000102316             0,00         2.380,89           -66,70 x

01/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001115385             0,00         2.760,80        -2.827,50 x

01/07/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000157066             0,00         3.657,64        -6.485,14 x

01/07/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000157076             0,00         6.799,28       -13.284,42 x

01/07/202 R.B.QUALITY 1  -001510681             0,00         6.979,44       -20.263,86 x

01/07/202 MONICA SILVA DE OLIV 1  -000000941             0,00        27.556,02       -47.819,88 x

01/07/202 RESGATE 1200032        57.700,00             0,00         9.880,12 x

01/07/202 OF. 0613/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0613             0,00         1.917,03         7.963,09 x

04/07/202 TELEFONICA BRASIL NFS-000039441             0,00           445,28         7.517,81 x

04/07/202 MASTER DIAGNOSTICA P 1  -000070221             0,00           504,00         7.013,81 x

04/07/202 GRRF GUTIERRES MARTINS DA SILVA GPE-000024737             0,00           513,26         6.500,55 x

04/07/202 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000069295             0,00           604,35         5.896,20 x

04/07/202 MAGNA INDUSTRIA DE M 1  -000000976             0,00           735,00         5.161,20 x

04/07/202 WERBRAN DISTRIBUIDOR 1  -000700024             0,00         1.107,75         4.053,45 x

04/07/202 CIRURGICA SAO LUIS D 001-000019772             0,00         1.492,00         2.561,45 x

04/07/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000102411             0,00         2.556,80             4,65 x

04/07/202 HOSPDROGAS COMERCIAL 3  -000025136             0,00         5.665,30        -5.660,65 x

04/07/202 NOVA 0  -000018514             0,00         5.892,00       -11.552,65 x

04/07/202 DATASUPRI DISTRIBUID 10 -001052960             0,00         6.978,75       -18.531,40 x

04/07/202 SUPERMED 1  -000367348             0,00        10.972,13       -29.503,53 x

04/07/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000003056             0,00        11.489,12       -40.992,65 x

04/07/202 CIRURGICA PINHEIRO 1  -000055864             0,00        14.052,00       -55.044,65 x

04/07/202 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000069248             0,00        16.994,31       -72.038,96 x

04/07/202 NEUPHARMA 1  -000023576             0,00        40.973,10      -113.012,06 x

04/07/202 GONCALVES LOGISTICA NFS-000000245             0,00           550,00      -113.562,06 x

04/07/202 RESGATE 1200032       130.000,00             0,00        16.437,94 x

04/07/202 OF. 0611/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0611             0,00         5.415,72        11.022,22 x

04/07/202 OF. 0612/22 APORTE PGTO FUNDO FIXO 0612             0,00         2.213,98         8.808,24 x

05/07/202 PH 7 COMERCIO E REPR 0  -000012863             0,00           485,00         8.323,24 x

05/07/202 TELEFONICA BRASIL NFS-000036162             0,00           532,70         7.790,54 x

05/07/202 TELEFONICA BRASIL NFS-000036167             0,00           793,50         6.997,04 x

05/07/202 REYLIMP - COMERCIO D 001-000071465             0,00           841,95         6.155,09 x

05/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001116110             0,00         2.760,80         3.394,29 x

05/07/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000012518             0,00         3.014,74           379,55 x

05/07/202 T.T.S. TECNO TROLLEY 1  -000059993             0,00         3.390,80        -3.011,25 x

05/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001116107             0,00         6.113,21        -9.124,46 x

05/07/202 COMERCIAL JVD 1  -000080135             0,00         6.953,08       -16.077,54 x

05/07/202 RESGATE 1200032        20.000,00             0,00         3.922,46 x

06/07/202 MEDFUTURA DISTRIBUID 1  -000069537             0,00         3.275,60           646,86 x

06/07/202 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000069398             0,00           645,00             1,86 x

06/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001586277             0,00         2.372,41        -2.370,55 x

06/07/202 SABESP NFS-000039485             0,00        22.391,41       -24.761,96 x

06/07/202 GIANINI MANUTENCAO 0  -000002685             0,00           500,00       -25.261,96 x

06/07/202 PENSAO VAGNER RIBEIRO MIRANDA DOS SANTOS GPE-000024841             0,00           929,07       -26.191,03 x

06/07/202 PENSAO NELSON VICENTE DE OLIVEIRA FIL GPE-000024840             0,00           345,03       -26.536,06 x

06/07/202 PENSAO CARLOS ALBERTO CAZALLA GABBA GPE-000024838             0,00           412,86       -26.948,92 x

06/07/202 PENSAO EVERSON OLIVEIRA LIMA GPE-000024839             0,00           598,45       -27.547,37 x

06/07/202 BELIVE MEDICAL PRODU 1  -000023205             0,00         1.338,60       -28.885,97 x

06/07/202 RP PRODUTOS MEDICOS 2  -000002794             0,00           754,80       -29.640,77 x

06/07/202 REPASSE COMP. JUL/22 REP-2929-3/3     3.380.812,99             0,00     3.351.172,22 x

06/07/202 RESGATE 1200032       475.000,00             0,00     3.826.172,22 x

06/07/202 OF. 0614/22 APORTE PARA PGTO FOLHA 0614             0,00       441.008,90     3.385.163,32 x

07/07/202 DSR HOSPITALAR 001-000006350             0,00         2.293,15     3.382.870,17 x

07/07/202 ONZE MEDICAL COMERCI 1  -000000004             0,00         4.680,00     3.378.190,17 x



<> ceEsJAaM Folha:    2

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:29:33 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:         4.481,69

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

07/07/202 VIVER SAUDE 1  -000018349             0,00           760,00     3.377.430,17 x

07/07/202 BAZAR HELENA 1  -000051463             0,00         1.498,38     3.375.931,79 x

07/07/202 OCEAN 1  -000065059             0,00         1.361,82     3.374.569,97 x

07/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001586364             0,00         4.401,95     3.370.168,02 x

07/07/202 MULT MED 55 -000049734             0,00         2.449,77     3.367.718,25 x

07/07/202 FGTS FOLHA 06/2022 GPE-000024834             0,00        68.064,60     3.299.653,65 x

07/07/202 GRRF FLAVIO GASPAR GPE-000024843             0,00           233,36     3.299.420,29 x

07/07/202 GRRF ALCILEIA RIBEIRO GOMES GPE-000024845             0,00           603,47     3.298.816,82 x

07/07/202 OF. 0646/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0646             0,00         1.995,94     3.296.820,88 x

07/07/202 OF. 0647/22 APORTE PARA PGTO RESCISAO 0647             0,00         6.307,86     3.290.513,02 x

07/07/202 APLICACAO 1200032             0,00     3.140.000,00       150.513,02 x

07/07/202 APLICACAO JULHO/2022 1200087             0,00       145.369,14         5.143,88 x

08/07/202 DSR HOSPITALAR 001-000006362             0,00           545,67         4.598,21 x

08/07/202 M2 ETIQUETAS 1  -000001051             0,00         1.047,00         3.551,21 x

08/07/202 NEUPHARMA 1  -000023725             0,00         1.392,75         2.158,46 x

08/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001117052             0,00         5.052,20        -2.893,74 x

08/07/202 RMED TECNOLOGIA MED 3  -000004130             0,00           120,24        -3.013,98 x

08/07/202 CLEAN MEDICAL COMERC RCB-000018159             0,00         2.100,00        -5.113,98 x

08/07/202 RESGATE 1200032        10.300,00             0,00         5.186,02 x

11/07/202 SINDICATO DOS ENFERM GPE-000024733             0,00           175,00         5.011,02 x

11/07/202 RCORE 1  -000000126             0,00           380,00         4.631,02 x

11/07/202 HB SERVICOS MEDICOS NFE-000000179             0,00           394,17         4.236,85 x

11/07/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014636             0,00           670,00         3.566,85 x

11/07/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014638             0,00           682,00         2.884,85 x

11/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001117397             0,00           727,20         2.157,65 x

11/07/202 ACQUA SERVICE NFS-000014486             0,00           787,00         1.370,65 x

11/07/202 M4 TECNOLOGIA EM SOF NFS-000003152             0,00           800,00           570,65 x

11/07/202 SINDICATO DOS ENFERM GPE-000024734             0,00           833,77          -263,12 x

11/07/202 ALVES LIMA COMERCIO NFS-000236438             0,00           891,62        -1.154,74 x

11/07/202 WERBRAN DISTRIBUIDOR 1  -000703030             0,00           914,50        -2.069,24 x

11/07/202 DOTCOM DO BRASIL NFS-000000805             0,00         1.000,00        -3.069,24 x

11/07/202 SINSAUDESP GPE-000024735             0,00         1.120,00        -4.189,24 x

11/07/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014637             0,00         1.158,00        -5.347,24 x

11/07/202 ANIMA COLOR 1  -000024323             0,00         1.445,00        -6.792,24 x

11/07/202 SODROGAS DISTRIB 1  -000157693             0,00         1.449,00        -8.241,24 x

11/07/202 COBELLO EXPRESS NFE-000000595             0,00         1.490,00        -9.731,24 x

11/07/202 INSTITUTO DE PATOLOG NFS-000004259             0,00         1.684,44       -11.415,68 x

11/07/202 SOLUSEG 0  -000010855             0,00         1.958,37       -13.374,05 x

11/07/202 MULT MED 55 -000049712             0,00         2.100,00       -15.474,05 x

11/07/202 SAMI PROJETOS INTELI NFS-000014635             0,00         2.127,00       -17.601,05 x

11/07/202 ERIKA APARECIDA BUDE NFS-000000498             0,00         2.512,78       -20.113,83 x

11/07/202 PEREIRA E PARDIM PAD 1  -000000545             0,00         2.687,85       -22.801,68 x

11/07/202 GONCALVES LOGISTICA NFS-000000325             0,00         2.722,00       -25.523,68 x

11/07/202 VOLTERM AR CONDICION NFS-000002163             0,00         2.800,00       -28.323,68 x

11/07/202 RAD MED NFS-000009135             0,00         3.262,23       -31.585,91 x

11/07/202 TOV BUDEMBERG NFS-000001206             0,00         4.000,00       -35.585,91 x

11/07/202 MODERNA TECNOLOGIA D NFS-000006392             0,00         4.000,00       -39.585,91 x

11/07/202 SEMHIP SERV ESPEC DE NFS-000000653             0,00         5.000,00       -44.585,91 x

11/07/202 SQI RCB-000005937             0,00         5.548,43       -50.134,34 x

11/07/202 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001623             0,00         5.631,00       -55.765,34 x

11/07/202 ONZE MEDICAL COMERCI RCB-000000004             0,00         6.800,00       -62.565,34 x

11/07/202 CORASSIST CLINICA ME NFS-000000327             0,00         7.508,00       -70.073,34 x

11/07/202 ADB FISIOTERAPIA LTD NFS-000000267             0,00         8.868,82       -78.942,16 x

11/07/202 SODEXO 0  -000755163             0,00        10.025,92       -88.968,08 x

11/07/202 RM FARIA SERVICOS ME NFS-000000166             0,00        11.117,58      -100.085,66 x
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DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

11/07/202 EQAT SOLUCOES HOSPIT RCB-000002381             0,00        20.245,80      -120.331,46 x

11/07/202 AGUARDA SEGURANCA E NFS-000000349             0,00        25.372,52      -145.703,98 x

11/07/202 GOF SERVICOS MEDICOS NFS-000001628             0,00        32.847,50      -178.551,48 x

11/07/202 LAVSIM RCB-000008026             0,00        39.259,60      -217.811,08 x

11/07/202 VERRI & INOCENCIO LA NFS-000000193             0,00        43.911,31      -261.722,39 x

11/07/202 TAVARES E GONZALEZ S NFS-000000106             0,00        51.617,50      -313.339,89 x

11/07/202 H M A DIAGNOSTICO ME NFS-000000098             0,00        65.000,00      -378.339,89 x

11/07/202 CLINICA DE ANESTESIO NFS-000000792             0,00        68.002,77      -446.342,66 x

11/07/202 MEDVIDAS SERVICOS DE NFS-000000996             0,00       138.156,80      -584.499,46 x

11/07/202 JF OBSTARE EMPRESA M NFS-000001051             0,00       237.493,06      -821.992,52 x

11/07/202 INOVAMED SERVICOS ME NFS-000000412             0,00       549.568,42    -1.371.560,94 x

11/07/202 BK HEMATOLOGISTAS SS NFS-000000731             0,00         4.549,85    -1.376.110,79 x

11/07/202 GABRIELA OLIANI PEDI NFS-000000532             0,00       113.078,50    -1.489.189,29 x

11/07/202 RESGATE 1200032     1.540.000,00             0,00        50.810,71 x

12/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001588497             0,00           508,00        50.302,71 x

12/07/202 FOUR 1  -000024708             0,00         1.952,00        48.350,71 x

12/07/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000012740             0,00         2.377,34        45.973,37 x

12/07/202 CSK SERVICOS MEDICOS NFS-000000260             0,00         4.549,85        41.423,52 x

12/07/202 CPFL - COMPANHIA PIR NFS-098976965             0,00        25.495,17        15.928,35 x

13/07/202 POLI TEX 02 -000009155             0,00            70,00        15.858,35 x

13/07/202 FOUR 1  -000024734             0,00           205,00        15.653,35 x

13/07/202 CIRURGICA PATROCINIO 001-000004376             0,00         3.969,63        11.683,72 x

13/07/202 EDUS DISTRIBUIDORA D 1  -000012170             0,00        10.101,73         1.581,99 x

13/07/202 LAB CRISTALIA 10 -003296410             0,00         8.500,00        -6.918,01 x

13/07/202 RESGATE 2065        10.000,00             0,00         3.081,99 x

14/07/202 NELMAR 1  -000023989-B             0,00           501,67         2.580,32 x

14/07/202 DATASUPRI DISTRIBUID 10 -001055341             0,00         1.511,78         1.068,54 x

14/07/202 BANCO DE SANGUE PAUL NFS-000012785             0,00        11.130,00       -10.061,46 x

14/07/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000103923             0,00        19.783,92       -29.845,38 x

14/07/202 RESGATE 1200032        33.000,00             0,00         3.154,62 x

15/07/202 R.B.QUALITY 1  -001514988             0,00           521,25         2.633,37 x

15/07/202 R.B.QUALITY 1  -001514989             0,00           928,20         1.705,17 x

15/07/202 BIO INFINITY 1  -000019673             0,00           378,00         1.327,17 x

15/07/202 MUNICIPIO DE SAO ROQ E  -000040498             0,00           835,86           491,31 x

15/07/202 GILBERTO ANTONIO VAZ 1  -000005495             0,00         5.397,60        -4.906,29 x

15/07/202 BIONEXO DO BRASIL NFS-000294406             0,00         3.500,00        -8.406,29 x

15/07/202 VOLATILE NFS-9598             0,00           872,19        -9.278,48 x

15/07/202 GOLDEN FOOD - COMERC 0  -000017546             0,00        34.823,80       -44.102,28 x

15/07/202 ISS SILVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA NFS-000000349-01             0,00         1.127,48       -45.229,76 x

15/07/202 POSTO RODOVIA 2  -000008485             0,00         3.532,60       -48.762,36 x

15/07/202 DOTPLAY RCB-000000090             0,00         2.271,36       -51.033,72 x

15/07/202 ISS SERVITEC SANEAMENTO LTDA NFS-000014815-01             0,00             8,16       -51.041,88 x

15/07/202 RESGATE 1200032        55.000,00             0,00         3.958,12 x

15/07/202 OF. 0657/22 APORTE PARA PGTO FOLHA COMPL 0657             0,00           621,25         3.336,87 x

18/07/202 ELPACKING EMBALAGEM 1  -000003183             0,00         1.630,89         1.705,98 x

18/07/202 QUEO SISTEMAS LTDA NFS-000041491             0,00           120,00         1.585,98 x

18/07/202 DEV PGTO RM FARIA - OP 43569/2022 009.260        17.351,74             0,00        18.937,72 x

18/07/202 DEV REF PGTO SEMPAH - OP 43573/2022 009260        33.999,03             0,00        52.936,75 x

18/07/202 REEMB INSS FORNECEDORES 06/2022 71.803             0,00            46,83        52.889,92 x

19/07/202 MAFRO 1  -000000198             0,00         6.045,00        46.844,92 x

19/07/202 STOCK MED PRODUTOS M 1  -000159114             0,00         2.644,72        44.200,20 x

19/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001590825             0,00        12.950,00        31.250,20 x

19/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001590934             0,00         6.992,55        24.257,65 x

19/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001591090             0,00         4.375,43        19.882,22 x

19/07/202 SUNSEG DISTRIBUIDORA E  -000001220-B             0,00           985,00        18.897,22 x



<> ceEsJAaM Folha:    4

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:29:33 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:         4.481,69

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

19/07/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000012662             0,00         2.609,90        16.287,32 x

19/07/202 RESGATE 1200032       109.700,00             0,00       125.987,32 x

19/07/202 REEMB INSS FOLHA 06/2022 71.907             0,00        73.079,86        52.907,46 x

20/07/202 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014815             0,00           164,32        52.743,14 x

20/07/202 SERVITEC SANEAMENTO NFS-000014817             0,00           206,39        52.536,75 x

20/07/202 SERVITEC SANEAMENTO RCB-000003552             0,00           452,20        52.084,55 x

20/07/202 O DEMOCRATA 1  -000007265             0,00           518,00        51.566,55 x

20/07/202 SERVITEC SANEAMENTO 1  -000006465             0,00           541,10        51.025,45 x

20/07/202 COMERCIAL CIRURGICA 1  -001591359             0,00         2.048,00        48.977,45 x

20/07/202 GIANINI MANUTENCAO 2  -000003172-B             0,00         3.452,30        45.525,15 x

20/07/202 UNEMAIS 82 -000000263             0,00         3.471,40        42.053,75 x

20/07/202 RMED TECNOLOGIA MED RCB-000001218             0,00         3.750,00        38.303,75 x

20/07/202 JOSE VICENTE BARBE 1  -000002687             0,00         4.320,00        33.983,75 x

20/07/202 PRO HEALTH 1  -000006809             0,00         7.690,00        26.293,75 x

20/07/202 IRRF FOLHA 06/2022 GPE-000025084             0,00        25.393,52           900,23 x

20/07/202 IRRF FORNECEDORES 06/2022 AGL-100000279-01             0,00        31.661,03       -30.760,80 x

20/07/202 PCC FORNECEDORES 06/2022 AGP-100000281-01             0,00        98.149,16      -128.909,96 x

20/07/202 RESGATE 1200032       423.000,00             0,00       294.090,04 x

20/07/202 OF. 0666/22 APORTE PARA PGTO ADTO FERIAS 0666             0,00       286.063,11         8.026,93 x

21/07/202 FUTURA MEDICAMENTOS 0  -000103902             0,00         1.100,00         6.926,93 x

21/07/202 CIRURGICA FERNANDES 4  -001476380             0,00         7.634,52          -707,59 x

21/07/202 RESGATE 1200032         8.800,00             0,00         8.092,41 x

22/07/202 LAB CRISTALIA 10 -003312656             0,00           244,80         7.847,61 x

22/07/202 ATIVA COMERCIAL HOSP 001-000070299             0,00           692,43         7.155,18 x

22/07/202 BIO INFINITY 1  -000019771             0,00           710,00         6.445,18 x

22/07/202 T.T.S. TECNO TROLLEY 1  -000060422             0,00           745,54         5.699,64 x

22/07/202 ANIMA COLOR 1  -000024394             0,00           845,00         4.854,64 x

22/07/202 BAZAR HELENA 1  -000051828             0,00         1.485,00         3.369,64 x

22/07/202 JACQUES MED DISTRIBU 1  -000005178             0,00         1.798,00         1.571,64 x

22/07/202 NEW LIFE REPRESENTAC 0  -000002378-A             0,00         2.184,00          -612,36 x

22/07/202 MEDFUTURA DISTRIBUID 1  -000070184             0,00         2.519,40        -3.131,76 x

22/07/202 BAZAR HELENA 1  -000051827             0,00         4.661,00        -7.792,76 x

22/07/202 COPOLFOOD 1  -000215815             0,00         6.580,30       -14.373,06 x

22/07/202 RESGATE 1200032        22.500,00             0,00         8.126,94 x

25/07/202 CDI BARRA PRODUTOS - 1  -001120576             0,00           254,00         7.872,94 x

25/07/202 NOVA SABOREAL DOCES 1  -000011116             0,00           397,30         7.475,64 x

25/07/202 LAB CRISTALIA 10 -003313898             0,00           880,00         6.595,64 x

25/07/202 SUPERMED 1  -000374324             0,00         1.332,42         5.263,22 x

25/07/202 COPOLFOOD 1  -000215813             0,00         1.445,02         3.818,20 x

25/07/202 M2 ETIQUETAS 1  -000001068             0,00         1.458,00         2.360,20 x

25/07/202 TRES CORACOES ALIMEN 1  -001803168             0,00         2.800,00          -439,80 x

25/07/202 PAUTA DISTRIBUICAO E 011-000313150             0,00         4.127,80        -4.567,60 x

25/07/202 RESGATE 1200032         9.900,00             0,00         5.332,40 x

25/07/202 APLICACAO 2065             0,00         5.332,40             0,00 x

26/07/202 MEDSYSTEM 1  -000014802             0,00         2.008,00        -2.008,00 x

26/07/202 ROMED 1  -000018414             0,00           547,02        -2.555,02 x

26/07/202 BIOMEDICAL 1  -000153255             0,00         4.390,20        -6.945,22 x

26/07/202 RMED TECNOLOGIA MED 3  -000004275             0,00           538,00        -7.483,22 x

26/07/202 SUPERGASBRAS ENERGIA NFS-000011914             0,00         2.351,50        -9.834,72 x

26/07/202 RESGATE 1200032     1.468.118,84             0,00     1.458.284,12 x

26/07/202 APLICACAO 2065             0,00     1.458.284,12             0,00 x

27/07/202 BIOMEDICAL 1  -000153306             0,00           552,00          -552,00 x

27/07/202 TELEFONICA BRASIL NFS-021016219             0,00         1.128,59        -1.680,59 x

27/07/202 RESGATE 2065         1.680,59             0,00             0,00 x

28/07/202 LAMH IND. E COM. DE 1  -000000071             0,00         1.374,00        -1.374,00 x



<> ceEsJAaM Folha:    5

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:29:33 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184 SALDO INICIAL:         4.481,69

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

28/07/202 RESGATE 2065         1.374,00             0,00             0,00 x

29/07/202 JET NET COMUNICACAO NFS-000051806             0,00           160,39          -160,39 x

29/07/202 JET NET COMUNICACAO NFS-000051809             0,00           160,39          -320,78 x

29/07/202 JET NET COMUNICACAO NFS-000051808             0,00           160,39          -481,17 x

29/07/202 JET NET COMUNICACAO NFS-000051807             0,00           160,39          -641,56 x

29/07/202 MUNICIPIO DE SAO ROQ E  -000040511             0,00           208,97          -850,53 x

29/07/202 SOQUIMICA 1  -000134559             0,00           301,00        -1.151,53 x

29/07/202 MABEX MEDICAL U  -000000003             0,00         2.600,00        -3.751,53 x

29/07/202 FARMATER MEDICAMENTO 001-000045967             0,00         5.099,60        -8.851,13 x

29/07/202 CEJAM DPI-4567722             0,00        75.366,70       -84.217,83 x

29/07/202 RESGATE 2065       144.296,26             0,00        60.078,43 x

29/07/202 OF. 0692/22 APORTE PARA PGTO DE FERIAS 0692             0,00        60.078,43             0,00 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:         4.481,69

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     7.952.533,45     7.952.533,45

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     7.957.015,14     7.957.015,14

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:             0,00

Hora: 09:29:35



<> ceEsJAaM

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:31:08 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9184AFM

Pergunta 04 : Da Data ? 01/07/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 31/07/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:31:08 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9184AFM SALDO INICIAL:             0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

25/07/202 APLICACAO 2065         5.332,40             0,00         5.332,40 x

26/07/202 APLICACAO 2065     1.458.284,12             0,00     1.463.616,52 x

27/07/202 RESGATE 2065             0,00         1.680,59     1.461.935,93 x

28/07/202 RESGATE 2065             0,00         1.374,00     1.460.561,93 x

29/07/202 RENDIMENTO JULHO/2022 2065         1.710,53             0,00     1.462.272,46 x

29/07/202 RESGATE 2065             0,00       144.296,26     1.317.976,20 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:             0,00

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     1.465.327,05     1.465.327,05

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00       147.350,85       147.350,85

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:     1.317.976,20

Hora: 09:31:09



<> ceEsJAaM

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:43:35 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9255DPA

Pergunta 04 : Da Data ? 01/07/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 31/07/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:43:35 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9255DPA SALDO INICIAL:             0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

14/07/202 APLICACAO 1200032     2.096.000,00             0,00     2.096.000,00 x

29/07/202 RENDIMENTO JULHO 2022 1200032        10.410,77             0,00     2.106.410,77 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:             0,00

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     2.106.410,77     2.106.410,77

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00             0,00             0,00

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:     2.106.410,77

Hora: 09:43:36



<> ceEsJAaM

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:41:49 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9255

Pergunta 04 : Da Data ? 01/07/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 31/07/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:41:49 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9255 SALDO INICIAL:     2.097.639,72

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

14/07/202 APLICACAO 1200032             0,00     2.096.000,00         1.639,72 x

25/07/202 APLICACAO 2065             0,00         1.639,72             0,00 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:     2.097.639,72

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00             0,00             0,00

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     2.097.639,72     2.097.639,72

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:             0,00

Hora: 09:41:50



<> ceEsJAaM

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:42:43 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

Pergunta 01 : Do Banco ? 001

Pergunta 02 : Da Agencia ? 1911

Pergunta 03 : Da Conta ? 9255AFM

Pergunta 04 : Da Data ? 01/07/2022

Pergunta 05 : Ate a Data ? 31/07/2022

Pergunta 06 : Qual Moeda ? 1

Pergunta 07 : Conciliacao ? Todos

Pergunta 08 : Linhas por Pagina ? 55

Pergunta 09 : Converte Valores Pela ? Taxa Dia

Pergunta 10 : Saldo inicial p/ ? Banco

Pergunta 11 : Considera Filial ? Filial Atual

Pergunta 12 : Converter Saldo Inicial ? Tx. Data Saldo



<> ceEsJAaM Folha:    1

SIGA/FINR470/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/07/2022 e 31/07/2022  EM  REAL Dt.Ref: 26/07/2022

Hora: 09:42:43 Emissão: 01/08/2022

Grupo de Empresa: CEJAM / Filial: HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA

BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1911 CONTA: 9255AFM SALDO INICIAL:             0,00

DATA OPERACAO DOCUMENTO PREFIXO/TITULO         ENTRADAS           SAIDAS      SALDO ATUAL

25/07/202 APLICACAO 2065         1.639,72             0,00         1.639,72 x

29/07/202 RENDIMENTO JULHO 2022 2065             2,54             0,00         1.642,26 x

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL

SALDO INICIAL...........:             0,00

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00         1.642,26         1.642,26

SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00             0,00             0,00

LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:         1.642,26

Hora: 09:42:45



<S> cesam
 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM  Pagina:     1
 66.518.267/0038-75  DT.Ref.: 10/08/2022
SIGA /CTBR040/v.12  BALANCETE DE VERIFICACAO DE 01/07/2022 ATE 31/07/2022, EM REAL  
Hora...: 17:36:16  Emissão: 10/08/2022

CONTA Descricao Saldo anterior Debito Credito Mov  periodo Saldo atual
1 ATIVO 4.370.760,38 D 22.213.173,89 20.573.048,08 1.640.125,81 D 6.010.886,19 D

1.1 ATIVO CIRCULANTE 4.355.030,08 D 22.140.277,99 20.572.881,78 1.567.396,21 D 5.922.426,29 D

1.1.1 DISPONIVEL 3.922.821,54 D 16.335.717,92 15.976.504,22 359.213,70 D 4.282.035,24 D

1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 2.103.290,65 D 9.209.508,31 11.311.752,37 2.102.244,06 C 1.046,59 D

1.1.1.02.01 BANCO DO BRASIL S.A. 2.102.121,41 D 8.403.886,09 10.506.007,50 2.102.121,41 C 0,00

1.1.1.02.01068 BB - N 9184-7 SAO ROQUE CG 01/2022 4.481,69 D 8.020.598,05 8.025.079,74 4.481,69 C 0,00
1.1.1.02.01082 BB - N 9255-X TC 01/2022 SAO ROQUE 2.097.639,72 D 0,00 2.097.639,72 2.097.639,72 C 0,00
1.1.1.02.01083 BB - N 9260-6  TC 01/2022 - SAO ROQUE 0,00 383.288,04 383.288,04 0,00 0,00

1.1.1.02.02 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 1.169,24 D 805.622,22 805.744,87 122,65 C 1.046,59 D

1.1.1.02.02064 SANT - N 13005038-5 - SAO ROQUE 01/2022 1.169,24 D 805.622,22 805.744,87 122,65 C 1.046,59 D

1.1.1.03 APLICACOES FINANCEIRAS 1.819.530,89 D 7.126.209,61 4.664.751,85 2.461.457,76 D 4.280.988,65 D

1.1.1.03.01 BANCO DO BRASIL S.A. 1.819.530,89 D 7.126.209,61 4.664.751,85 2.461.457,76 D 4.280.988,65 D

1.1.1.03.01099 BB APLIC - N 9184-7 DI PLUS 01/2022 1.220.194,94 D 3.169.741,92 4.377.112,96 1.207.371,04 C 12.823,90 D
1.1.1.03.01102 BB APLIC - N 9184-7 EMP G S.ROQU 01/2022 599.335,95 D 152.277,91 0,00 152.277,91 D 751.613,86 D
1.1.1.03.01127 BB APLIC - 9260-2 DI PLU S.ROQUE 01/2022 0,00 140.288,04 140.288,04 0,00 0,00
1.1.1.03.01128 BB APLIC - 9260-2 RF SIMP SROQUE 01/2022 0,00 3.200,50 0,00 3.200,50 D 3.200,50 D
1.1.1.03.01129 BB APLIC - 9255-X DI PLUS SROQUE 01/2022 0,00 2.106.410,77 0,00 2.106.410,77 D 2.106.410,77 D
1.1.1.03.01137 BB APLIC - N 9255-X RF AUT FLU M 01/2022 0,00 1.642,26 0,00 1.642,26 D 1.642,26 D
1.1.1.03.01138 BB APLIC - N 9184-7 RFAUT FLU MA 01/2022 0,00 1.465.327,05 147.350,85 1.317.976,20 D 1.317.976,20 D
1.1.1.03.01139 BB APLIC - N 9260-6 RF AUT FLU M 01/2022 0,00 87.321,16 0,00 87.321,16 D 87.321,16 D

1.1.2 CREDITOS 432.208,54 D 5.202.438,87 3.994.256,36 1.208.182,51 D 1.640.391,05 D

1.1.2.01 CREDITOS DE REPASSES PUBLICOS 369.058,56 D 4.815.388,08 3.623.812,99 1.191.575,09 D 1.560.633,65 D

1.1.2.01.11 MUNICIPIO DE SAO ROQUE 369.058,56 D 4.815.388,08 3.623.812,99 1.191.575,09 D 1.560.633,65 D

1.1.2.01.11001 CG 01/2022 - SANTA CASA DE SAO ROQUE 126.058,56 D 4.693.888,08 3.380.812,99 1.313.075,09 D 1.439.133,65 D
1.1.2.01.11002 CONV.001/2022-PRO SANTA CASA II-S.ROQUE 243.000,00 D 121.500,00 243.000,00 121.500,00 C 121.500,00 D

1.1.2.05 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 62.363,96 D 363.632,46 365.917,99 2.285,53 C 60.078,43 D

1.1.2.05.01 ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS 62.363,96 D 363.632,46 365.917,99 2.285,53 C 60.078,43 D

1.1.2.05.01002 ADIANTAMENTOS DE FERIAS 62.363,96 D 60.078,43 62.363,96 2.285,53 C 60.078,43 D
1.1.2.05.01003 ADIANTAMENTOS DE ORDENADOS 0,00 303.554,03 303.554,03 0,00 0,00

1.1.2.07 ADIANTAMENTOS PARA DESPESAS 786,02 D 2.213,98 2.724,46 510,48 C 275,54 D

1.1.2.07.01 GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO 786,02 D 2.213,98 2.724,46 510,48 C 275,54 D

1.1.2.07.01020 SAO ROQUE CONVENIO 01/2022 786,02 D 2.213,98 2.724,46 510,48 C 275,54 D

1.1.2.09 DESPESAS ANTECIPADAS 0,00 21.204,35 1.800,92 19.403,43 D 19.403,43 D

1.1.2.09.01 PREMIOS DE SEGUROS A VENCER 0,00 21.204,35 1.800,92 19.403,43 D 19.403,43 D

1.1.2.09.01001 SEGUROS A  APROPRIAR 0,00 21.204,35 1.800,92 19.403,43 D 19.403,43 D

1.1.3 ESTOQUES 0,00 602.121,20 602.121,20 0,00 0,00

1.1.3.01 ESTOQUES 0,00 602.121,20 602.121,20 0,00 0,00

1.1.3.01.01 MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA CONSUMO 0,00 602.121,20 602.121,20 0,00 0,00

1.1.3.01.01002 NUTRICAO ENTERAL 0,00 12.239,30 12.239,30 0,00 0,00
1.1.3.01.01003 MAT LABORATORIO/REAGENTES 0,00 1.670,00 1.670,00 0,00 0,00
1.1.3.01.01004 MEDICAMENTOS 0,00 253.176,60 253.176,60 0,00 0,00
1.1.3.01.01005 MATERIAL MEDICO/HOSPITALAR 0,00 156.259,02 156.259,02 0,00 0,00
1.1.3.01.01007 MAT EXPEDIENTE/ESCRITORIO 0,00 13.880,32 13.880,32 0,00 0,00
1.1.3.01.01008 MATERIAL DE MANUTENCAO 0,00 2.752,46 2.752,46 0,00 0,00
1.1.3.01.01010 MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS 0,00 24.206,92 24.206,92 0,00 0,00
1.1.3.01.01012 MATERIAL DE EPI 0,00 1.316,53 1.316,53 0,00 0,00
1.1.3.01.01014 MATERIAL DE HIGIENE 0,00 4.150,35 4.150,35 0,00 0,00
1.1.3.01.01015 GENEROS ALIMENTICIOS 0,00 81.409,66 81.409,66 0,00 0,00
1.1.3.01.01016 UTENSILIOS DE COPA 0,00 9.391,66 9.391,66 0,00 0,00
1.1.3.01.01017 MATERIAL IMPRESSO 0,00 1.394,50 1.394,50 0,00 0,00
1.1.3.01.01018 PECAS E ACESSORIOS 0,00 22.769,79 22.769,79 0,00 0,00
1.1.3.01.01019 UNIFORME E ROUPARIAS 0,00 14.602,59 14.602,59 0,00 0,00
1.1.3.01.01022 UTENSILIOS DIVERSOS 0,00 2.901,50 2.901,50 0,00 0,00

1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE 15.730,30 D 72.895,90 166,30 72.729,60 D 88.459,90 D

1.2.3 IMOBILIZADO 15.730,30 D 72.895,90 166,30 72.729,60 D 88.459,90 D

1.2.3.02 IMOBILIZADO DE GESTAO PUBLICA 15.730,30 D 72.895,90 166,30 72.729,60 D 88.459,90 D

1.2.3.02.03 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 11.602,50 D 6.610,00 97,50 6.512,50 D 18.115,00 D
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1.2.3.02.03001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 11.700,00 D 6.610,00 0,00 6.610,00 D 18.310,00 D
1.2.3.02.03002 (-) DEPRECIACOES ACUMULADAS 97,50 C 0,00 97,50 97,50 C 195,00 C

1.2.3.02.05 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 4.127,80 D 0,00 68,80 68,80 C 4.059,00 D

1.2.3.02.05001 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 4.127,80 D 0,00 0,00 0,00 4.127,80 D
1.2.3.02.05002 (-) DEPRECIACOES ACUMULADAS 0,00 0,00 68,80 68,80 C 68,80 C

1.2.3.02.06 MOVEIS E UTENSILIOS 0,00 62.229,90 0,00 62.229,90 D 62.229,90 D

1.2.3.02.06001 MOVEIS E UTENSILIOS 0,00 62.229,90 0,00 62.229,90 D 62.229,90 D

1.2.3.02.08 APARELHOS E INSTRUMENTOS DE USO MÉDICO 0,00 4.056,00 0,00 4.056,00 D 4.056,00 D

1.2.3.02.08001 APARELHOS E INSTRUMENTOS DE USO MÉDICO 0,00 4.056,00 0,00 4.056,00 D 4.056,00 D

2 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 4.906.313,68 C 3.425.439,20 2.641.442,52 783.996,68 D 4.122.317,00 C

2.1 PASSIVO CIRCULANTE 4.890.583,38 C 3.352.146,21 2.495.419,93 856.726,28 D 4.033.857,10 C

2.1.2 OBRIGACOES COM FORNECEDORES 2.128.646,86 C 2.230.979,86 1.428.994,20 801.985,66 D 1.326.661,20 C

2.1.2.01 FORNECEDORES DE MATERIAIS E SERVICOS 2.128.646,86 C 2.230.979,86 1.428.994,20 801.985,66 D 1.326.661,20 C

2.1.2.01.01 FORNECEDORES 1.989.389,58 C 2.091.722,58 1.412.724,92 678.997,66 D 1.310.391,92 C

